2021 年７月 29 日

 各   位

会 社 名  ＴＯＷＡ株式会社
代 表 者 名   代表取締役社長 岡田 博和

（コード番号 6315 東証第一部）
問 合 せ 先  執行役員経営企画本部長 中西 和彦

TEL (075) 692 – 0251

取締役の異動および人事異動のお知らせ

下記のとおり取締役の異動および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2021 年８月１日付）

新役職名 氏  名 現役職名

取締役 常務執行役員
（開発本部・シンギュレーション開発本部担当）

開発本部長
兼 シンギュレーション開発本部長

浦上
うらがみ

 浩
ひろし

取締役 常務執行役員
（開発本部・シンギュレーション開発本部担当）

開発本部長
兼 シンギュレーション開発本部長

兼 坂東記念研究所長

２．人事異動（2021 年８月１日付）

新役職名 氏  名 現役職名

経営企画本部 経理部参与 服部
はっとり

 広志
ひ ろ し

以 上